证券代码：603580      证券简称：艾艾精工      公告编号：2024-050

艾艾精密工业输送系统(上海)股份有限公司

关于全资子公司完成工商变更登记的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误

导性陈述或重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

艾艾精密工业输送系统（上海）股份有限公司（以下简称“公司”）于近日

收到全资子公司苏州意诺工业皮带有限公司（以下简称“苏州意诺”）的通知，

苏州意诺近日办理完成工商变更登记手续，相关信息如下：

一、本次工商变更登记的主要事项

1、变更前董事：涂木林、涂国圣、涂月玲

变更后董事：涂国圣

2、变更前监事：蔡瑞美

变更后不设监事。

3、变更前经理：涂国圣

变更后不设经理。

二、营业执照相关信息如下

1、统一社会信用代码：91320509669621546D

2、名称：苏州意诺工业皮带有限公司

3、类型：有限责任公司(自然人投资或控股的法人独资)

4、住所：江苏省吴江汾湖经济开发区东汾湖西侧

5、法定代表人：涂国圣

6、注册资本：10725.752401 万人民币

7、成立日期：2007 年 12 月 11 日

8、经营范围：工业用输送带的生产加工，本公司自产产品的销售；提供相

关产品的技术咨询服务，从事与本公司生产产品同类商品的批发及进出口业务

（不涉及国营贸易管理商品，涉及配额、许可证管理商品的，按国家有关规定办

理申请）；道路普通货物运输。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可

开展经营活动）

特此公告。

艾艾精密工业输送系统(上海)股份有限公司董事会

2024年10月15日